Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета от 06.11.2024
                       Аватаресса ИВО П ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми
Ольга Яковлева
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Янушкевич Лариса Юрьевна
4. Зубкова Ирина Валерьевна
5. Зубков Михаил Феоктистович
6. Зауткина Светлана Анатольевна
7. Жукова-Сушко Татьяна Валерьевна
8. Бобылёва Марина Борисовна
9. Агаркова Татьяна Владимировна
10. Маслова Екатерина Викторовна

Состоялись
1. Возожгли Столп Высших Частей ИВО, порученных в разработку Изначально Вышестоящим Отцом Должностно-Полномочным Подразделения ИВДИВО Курск
2. Стяжено Воспитание ИВО команды Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Курск

Решения
1. Принято решение проводить практику Столпа Подразделения ИВДИВО Курск по воскресеньям (было скорректировано на пятницу в 21.30) и в среду утром каждую неделю.
2. Решили проводить разработку Высших частей первый месяц на Совете Изначально Вышестоящего Отца (раз в два месяца), следующий месяц на Парадигмальном Совете, то есть на каждом совете один раз два месяца. Ответственность Главы Советов.
3. Принято решение устремиться, организоваться командой подразделения ИВДИВО Курск на 112 Синтез ИВО курс Изначально Вышестоящего Отца.
[bookmark: _gjdgxs]4. Решили проводить занятия 18 ноября и 25 ноября по разработке частей подготовки и разработки первого курса Синтеза ИВО в Подразделении ИВДИВО Курск, ответственность Аватаресса ВШС Сушко С.В.
Составил ИВДИВО-Секретарь Зубкова Ирина